
Na podlagi 71. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21 in 207/21), 41. člena 
Zakona o gimnazijah (Uradni list RS, št. 1/07 – uradno prečiščeno besedilo, 68/17, 6/18 – ZIO-1 in 
46/19), prvega odstavka 75. člena Zakona o poklicnem in strokovnem izobraževanju (Uradni list RS, 
št. 79/06, 68/17 in 46/19) in 45. člena Zakona o maturi (Uradni list RS, št. 1/07 – uradno prečiščeno 
besedilo in 46/16 – ZOFVI-L) ministrica za izobraževanje, znanost in šport izdaja

P R A V I L N I K

o spremembah Pravilnika o obrazcih javnih listin v srednješolskem izobraževanju

1. člen

V Pravilniku o obrazcih javnih listin v srednješolskem izobraževanju (Uradni list RS, št. 44/08, 
37/09, 71/09, 34/10, 44/12, 28/16, 6/18 – ZIO-1,  27/18 in 9/20) se obrazca Priloga k spričevalu o 
zaključnem izpitu in Priloga k spričevalu o poklicni maturi nadomestita z novima obrazcema Priloga k 
spričevalu o zaključnem izpitu in Priloga k spričevalu o poklicni maturi, ki sta kot prilogi sestavni del 
tega pravilnika.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

(začetek veljavnosti in uporabe)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati 
pa se začne s šolskim letom 2021/2022.

Št. 0070-49/2021
Ljubljana, dne 14. marca 2022
EVA 2021-3330-0040

Prof. dr. Simona Kustec 

                                             ministrica

za izobraževanje, znanost in šport

Priloga 1

Priloga 2 


	659B2D815D394596C1258805004D3143_8.in.docx

